
ZARZĄDZENIE NR  52 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia środków finansowych na wykonanie zadania publicznego związanego                                     

z realizacją zadań samorządu gminy w 2024 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w zakresie:  

 

- organizacji imprez sportowych 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                               

i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam podział środków finansowych na 2024 rok na realizację zadania publicznego z zakresu 

organizacji imprez sportowych: 

 

- KM Wisła Chełmno „Mistrzostwa Polski w motocrossie” – 15 000 zł 

- KM Wisła Chełmno „Mistrzostwa Polski w enduro” – 8 000 zł 

- SSW Dragon Chełmno „Długodystansowe Mistrzostwa Polski w łodziach smoczych” – 4 000 zł 

- SSW Dragon Chełmno „Chełmińskie Regaty Łodzi Smoczych” – 2 000 zł 

- LUKS Chełmno „Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego Młodzików tenisie stołowym” – 

2 000 zł 

- MLKS Nadwiślanin Chełmno „Mityng Otwarcia Sezonu Lekkoatletycznego” – 3 000 zł 

- MLKS Nadwiślanin Chełmno „Ogólnopolskie Biegi Uliczne Memoriał Jana Schmeltera” – 7 000 zł 

- Ognisko Miejskie TKKF „Puchar Burmistrza Miasta Chełmna w siatkówce plażowej” – 800 zł 

- Ognisko Miejski TKKF „Turniej Deblowy w tenisie stołowym” – 800 zł 

- UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno „Memoriał Lecha Sławatyckiego w kajakarstwie” – 2 900 zł 

- Chełmiński Klub Bokserski „Turniej Bokserski Chełmiński Ring” – 3 000 zł 

 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawował będzie Referat Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Sportu przy współpracy z Wydziałem Finansowym. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: A. Mikiewicz 

 

 

 


